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Dagsorden skolebestyrelsesmøde 6. september 2022  
2. september 2022 
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Møde dato 

6. september 2022 

Mødested 

Alminde-Viuf Fællesskole 

Mødetidspunkt 

Kl. 18.00 – 20.00 

Møde nr. 

2 

Mødeleder  

Søren Storm 

Afbud til 

srsto@kolding.dk 

Deltagere 

Trine Strandmark, Stine Ottsen, Lone Wiuff, Karina D´Souza, Thomas Jensen, Sandra Nissen, Michael 

Eriksen, Mette Schulz, Maria Nøjsen, Mogens Breinholdt-Storm og Søren Storm 

Afbud: Mogens Breinholdt-Storm, Thomas Jensen 

Bemærkninger 

 

 

 

 

Dagsorden 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Godkendt. 

 

2. Nyt fra 10 min 

a. Skolebestyrelsesformanden  

Der er indkaldt til årsmøde på Nyborg Strand d. 11.-12. november. Der er plads til 2 

deltagere fra vores bestyrelse. Formand deltager. Tilbagemelding til formanden omkring, 

hvem der ellers gerne vil deltage. Deadline for tilmelding er d. 30. september.  

Formanden har talt med natteravnene ift., hvad der kan gøres ift. hærværk. De har ikke 

mulighed for at patruljere. Hvis det skal ske omkring skolen, skal vi lokalt selv finde 

natteravne. Det er ikke kun et lokalt problem, men ses flere steder i kommunen. 

Natteravnene opfordrer til overvågning og dialog med forældrene i lokalområdet. 

 

b. Elevrådet 

Der har været valg og ved næste skolebestyrelsesmøde deltager 2 repræsentanter. 

  

c. Skolelederen 

Der har været hærværk på skolen. Dette drøftes under pkt. 6.  

Der har været afholdt skolefodbold, hvor et drenge- og pigehold fra udskolingen har 
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Side 2 

deltaget. 

Der har været holdt goddag-fest, hvor de nye 0. klasses elever fik en ven fra 3. årgang. 

De er sammen i løbet af året og skal f.eks. have fordybelsesdag sammen på torsdag.  

En stor del elever så Post Nord cykelløb.  

Pt. afholdes der forældremøder. Hele skolen planlægger uge 40 og vi glæder os til at 

være sammen på tværs af skolen.  

7. årgang har været på Skibelund.  

Der har været valg til valg til elevråd, og de har deltaget til en fælles kommunal 

elevrådsdag.  

Vi er kommet godt i gang med uddannelsen af vores nye Relationskompetence-vejvisere 

sammen med bl.a. skoleforsker Louise Klinge. 

Vi har haft ansættelsessamtaler, og vi har ansat dansk- og tysklærer Birgitte Offersen, 

som starter på skolen d. 1. oktober.  

 

 

3. Høringssvar ferieplan 20 min v/alle 

Til beslutning 

Vi behandlede forslag til ferieplan og indsendte skolebestyrelsens 

høringssvar til forvaltningen. 

 

 

 

 

4. Input til kommende brugernævnsmøder 20 min v/alle 

Til drøftelse og beslutning 

 

Tema omkring dysleksi 

Tema omkring inklusion 

God skole for alle 

Tværfagligt samarbejde i kommunen f.eks.  

Den frie folkeskole – hvad vil vi i Kolding? 

Form på brugernævnsmøder: Det var godt at være med til at kvalificere den nye børne-ungepolitik og 

være inddraget i processen, og få viden om, hvad der er kommet ud af arbejdet. Hvad har den nye børne- 

ungepolitik betydet?  

Tildeling pr elev er den 2. laveste i landet – kan vi stadig levere kvalitet for det?  

Hovedrengøring er sparet væk. Vil vi fortsætte med det? 

 

5. Personalets dag v/alle 10 min 

Til drøftelse og beslutning 
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Skolebestyrelsen vil gerne påskønne hele personalet på den globale ”lærerens dag” den 5. 

oktober. Input til hvad vi kan gøre ønskes. 

Forslag til at der bliver pyntet op på personalestuen og indkøbt frugt. 

Forslag om, at eleverne står og klapper/synger af personalet. Elevrådet kan komme med forslag. 

 

 

 

6. Videoovervågning på skolen 40 min v/alle 

Til drøftelse og beslutning 

Info om aktiviteter på skolen i en længere periode herunder hærværk og indbrud samt tiltag på 

skolen. 

Vi skal tage stilling til at afsætte midler til videoovervågning på skolen. 

 

Der har været hærværk og indbrud på skolen de seneste uger, og pedellerne bruger tid på f.eks. 

at fjerne bænke inden weekenderne og rydde op og fjerne glas og affald. Busskuret, der ikke er 

skolens ejendom, har fået smadret glas mange gange, og skolen har af flere omgange kontaktet 

firmaet, der står for skuret og spurgt, om det er muligt at sætte et mere holdbart materiale op, der 

ikke kan smadres. Vi kan dog konstatere, at der netop er sat nyt glas i igen. Vi har haft besøg af 

kommunens risikokoordinator og fået rådgivning og et tilbud på, hvad det vil koste at etablere 

videoovervågning, samt hvor kameraerne må placeres.  

Vi må ikke videoovervåge busskuret.  

 

Skolebestyrelsen udtrykker ærgrelse over, at det er nødvendigt at etablere videoovervågning, og 

at det ikke skal stå alene. Vi har brug for opbakning fra forældrene, der f.eks. går ture i området. 

 

Skolebestyrelsen beslutter at etablere videoovervågning for max 50.000 kr. 

 

Ved næste møde laver skolebestyrelsen et skriv til forældre.  

 

7. Budget for skolen og SFO 15 min v/ledelsen  

Til orientering 

 

8. Punkter til kommende skolebestyrelsesmøde v/alle 5 min 

 

Budget – vi springer punktet over. 

Principper/politikker: (mobilpolitik) 

Meddelelsesbog 

Præsentation af Leg for dig 

Info om ny sund mad - ordning 

Præsentation af nuværende arbejde i SFO, indskoling, mellemtrin og udskoling 

 

Opfølgning på, hvad skolen gør af indsatser til hjemmesiden. 

Invitere forældre til at møde skolebestyrelsen, hvor der er fokus på et emne – hvordan kunne vi 

gøre det? 
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Kan elevrådet have et tema omkring, hvordan man passer på skolen. 

Skoleledelsen får overblik over, hvad der kan forbedres af principper/politikker, og hvad der skal 

på til de næste skb-møder.  

Skriv vedr. hærværk til forældre 

Overgangen fra Vester Nebel til Alminde-Viuf: Vi indsamler information mhp at videreudvikle 

tanker og handlinger om overgang til skolen. 

Skoleleder og formand prioriterer punkterne og laver dagsorden til næste møde. 

 


